

Årsredovisning

Äkta Gotland AB

556754-0033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristian Eriksson
2025-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet omfattar konsultation inom inredning och produktionsdesign, försäljning och handel inkom konst, design, inredning, teknikprodukter inkom audio och hifi, samt uthyrning av fastigheter och därmed förenliga verksamheter.

Verksamheten har bedrivits utan anställda.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets största kund har under räkenskapsåret gått i konkurs och betydande kundförluster belastar därför resultatet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	941	353	231	206
Resultat efter finansiella poster	279	-714	147	36
Soliditet %	17	1	38	57

Omsättningen har ökat detta år då verksamheten ökat i bolaget med både uthyrning och konsulttjänster

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	674 809	-714 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-714 467	714 467
- Årets resultat			271 803
- Belopp vid årets utgång	50 000	-39 657	271 803

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-39 657
Årets resultat	271 803
<i>Summa</i>	<i>232 146</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	232 146
<i>Summa</i>	<i>232 146</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	941 136	352 920
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-22 500	0
Övriga rörelseintäkter	0	8 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	918 636	361 168
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	1	0
Övriga externa kostnader	-621 918	-80 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader	-651 917	-110 050
Rörelseresultat	266 719	251 118
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 949	41 197
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	8 334	-976 868
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 767	-29 914
Summa finansiella poster	12 516	-965 585
Resultat efter finansiella poster	279 235	-714 467
Resultat före skatt	279 235	-714 467
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 432	0
Årets resultat	271 803	-714 467

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	60 000	90 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>60 000</i>	<i>90 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	140 000	15 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 029 687	1 037 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 169 687</i>	<i>1 052 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 229 687	1 142 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		295 994	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>295 994</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 910	332 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>125 910</i>	<i>356 524</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 830	90 415
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>9 830</i>	<i>90 415</i>
Summa omsättningstillgångar		431 734	446 939
SUMMA TILLGÅNGAR		1 661 421	1 588 939

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-39 657	674 809
Årets resultat	271 803	-714 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	232 146	-39 658
Summa eget kapital	282 146	10 342
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	187 500	187 500
Övriga skulder	5 1 248 522	1 343 505
Summa långfristiga skulder	1 436 022	1 531 005
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 432	0
Övriga skulder	-64 179	47 591
Summa kortfristiga skulder	-56 747	47 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 661 421	1 588 939

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Ingående avskrivningar	-60 000	-30 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
	Utgående avskrivningar	-90 000	-60 000
	Redovisat värde	60 000	90 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	50 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	100 000	-
	Omklassificeringar	25 000	-35 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	15 000
	Redovisat värde	140 000	15 000

Innehav av intresseföretag 2024

GAD Göteborg
GAD Stockholm

Org.nr
559345-5628
556990-6950

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 037 000	1 558 536
	Tillkommande fordringar	290 000	442 000
	Reglerade fordringar	-297 313	-
	Omklassificeringar	-	-963 536
	Utgående anskaffningsvärden	1 029 687	1 037 000
Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 248 522	1 343 505
	Avser lån från närstående personer		

UNDERSKRIFTER

Visby

Kristian Eriksson

Kristian Eriksson

2025-03-19